
 
 
Kære Alle, 
  
Efter en særdeles festlig finaledag i klubmesterskaberne i går (se billeder på 
http://www.ftktennis.dk/km2015/index.htm ) er det tid til, at informere om den kommende indendørs sæson i vores 
nye hal og lidt om slutningen af sæsonen, herunder 
  

- Træningsmuligheder for junior, senior og familie 

- Indvielse af tennishallen den 26. september 

- Banekøb og løsbooking 

- Praktiske adgangsforhold til tennishallen m.v. 

- Juniorafslutning 27. september 

- Formiddags Drop-in indendørs hver torsdag fra kl. 11-13 i den nye dejlige hal. 

 
Træningsmuligheder for juniorer 
Alle børn har fået infosedler med hjem og tilmeldingerne kommer ind løbende. For dem af jer, hvis børn har mistet 
sedlen på vej hjem, kan vi henvise til mere information her http://www.oresundtennis.dk/?page_id=1034  
  
Tilmelding sker som altid i halbooking ved at klikke på linket her : http://fhnk.halbooking.dk/proc_intro.asp?tilafd=4  
  
Træningstilbud for seniorer 
Vi har træningshold mandag aften med Kim og Nikolaj for medlemmer af alle klubber i Øresund Samarbejdet, dvs. 
Fredensborg, Nivå-Kokkedal og Humlebæk. Vi har tre hold fra 19-22, som er niveauopdelt, så alle får fuldt udbytte af 
træningen og sved på panden. Der er begrænset antal pladser, og det er ”først til mølle”. 
  
Man kan læse mere om hold og priser her http://www.oresundtennis.dk/wp-content/uploads/2015/09/Tilmelding-
indendørsudk05082014_JOHO.pdf  
  
Og også her sker tilmelding i halbooking. Klik her http://fhnk.halbooking.dk/proc_intro.asp?tilafd=4  
  
Familietennis 
Vi tilbyder som noget nyt familietennis, hvor et barn i alderen 3-9 år kan spille sammen med en forælder under 
dygtig supervision af Phillip Laybourn, Tobias Andersen og hjælpetrænere. Det løber foreløbig frem til jul en time 
hver søndag i tidsrummet 12-14. Der bliver sved på panden for både børn og voksne. Og som for alt træning, skal det 
først og fremmest være sjovt – samtidig med at man lærer noget hver gang! 
  
Vi laver dette i samarbejde med DGI som har utroligt gode erfaringer med det. Læs meget mere om vores 
familietennis her: 
http://www.oresundtennis.dk/wp-content/uploads/2015/09/Medlemstilbud-ny-hal-NY_johoV2.pdf  
  
NB både barn og forældre skal være medlem. Er det ikke tilfældet, har vi et godt tilbud, så ”ikke-medlemmet” kan 
meldes ind og spille med frem til jul for en samlet pris af kr. 750. Kontakt i så fald kasserer Erik Vegeberg på mail : 
erik.vegeberg@hotmail.dk  
  
Indvielse af tennishallen 26. september! 
Men allerførst skal hallen jo tages officielt i brug. Det er blevet et fantastisk idrætscenter og tennisbanerne er i 
absolut topkvalitet. Der er officiel indvielse lørdag den 26. september, hvor Danmarksmesteren Martin Pedersen 
kigger forbi og er klar til at spille med både børn og voksne efter et par korte opvisningskamp mod bl.a. Henrik KC og 
en double med borgmesteren. Der er præmier på højkant til alle børn, som kan vinde en bold over ham – og måske 
også til de voksne  Og man kan også spille på en af de andre baner med sine venner eller familie, hvis der er lang 
kø til at udfordre Martin eller man lige vil prøve uden at skulle spille mod en Danmarksmester..  Og man kan prøve 
en servemåler, hvis man mener, at man server lige så hårdt som Martin eller Henrik – det vil nok også udløse en lille 
præmie… 
  
Vi glæder os til en festlig dag, som markerer, at alle klubberne i Øresund Tennis nu kan spille tennis hele året i den 
nye og meget lækre tennishal.   
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Link til den officielle indbydelse er nedenfor – og vi håber så mange medlemmer som overhovedet muligt vil komme 
og være med til at markere denne store dag for tennis i Fredensborg kommune! 
  
http://www.oresundtennis.dk/wp-content/uploads/2015/09/Invitation-indvielse-af-Humlebæk-Idrætscenter-den-
26.-september.pdf  
  
(NB – husk absolut rene tennissko, hvis I vil spille på banerne. Indendørs gulv er desværre meget let at beskadige) 
  
Banekøb og løsbooking 
Der er enkelte ledige tider primetime i hallen, som stadig kan købes efter ”først til mølle” princippet. Der er i alt tre 
baner lørdag før kl. 14 og nogle tider søndag efter kl. 19. Hertil kommer enkelte efter kl. 21 tirsdag og onsdag.  
  
I ikke primetime er flest ledige før kl. 8 alle ugens dage og efter kl. 22, hvorimod formiddage efterhånden er fyldt 
godt op særlig mellem 9-12, men nogle dage har gode åbninger.  
Der vil være mulighed for at løsbooke de baner, der ikke er optaget permanent. Prisen vil være kr. 60 for ikke 
primetime og kr. 135 for primetime tider.  
  
Praktik i forbindelse med adgang til tennishallen 
Idrætscenteret vil være låst hverdage om formiddagen, og tennishallen vil altid være låst. Det betyder, at man skal 
bruge nøglebrik for at komme ind i hallen. 
Det gælder både, hvis man har en fast bane, og hvis man løsbooker enkelte tider. Undtaget er dog deltagere i 
organiseret træning. 
  
Medlemmer, der spiller selv uden træner, skal derfor have mindst en nøglebrik pr. bane. Nøglebrikkerne udleveres 
ved henvendelse til kommunen og koster kr. 50. Alle medlemmer kan købe en brik, hvad enten man har en fast 
banetid eller ej. De sidste praktiske detaljer i forbindelse med køb og udlevering er endnu ikke på plads, men alle kan 
naturligvis få udleveret nøglebrik inden første spilletime. Vi vender tilbage med info herom snarest.  
  
Juniorafslutning den 27. september kl. 14-17 
Selvom meget handler om tennishallen – så skal vi selvfølgelig have alle tiders festlige juniorafslutning med kåring af 
årets junior, årets træner, årets holdkaptajn, overrækkelse af præmier til alle holdkampspillere som har vundet det. 
Og det rygtes, at det vil være en særlig guldmedalje til alle børn under 10 år… Det foregår i Humlebæk og 
arrangørerne kalder det en ”kagefest”, så alle opfordres til også at medbringe en kage, så det bliver en ordentlig fest. 
Og så vil der blive spillet alle mulige og umulige tennisspil sammen med trænerne, som nok også udsættes for en 
overraskelse eller to. Og som vi vil sige en KÆMPE tak for en fantastisk sæson.  
I kan læse meget mere her 
http://www.humletennis.dk/uf/40000_49999/47532/eca062af02dbe3ab39e9b0fa053e7537.pdf  
  
Og er der nogen, som vil give en hånd med eller har gode ideer til dagen er I meget velkomne til at kontakte 
”chefarrangør” Dorthe på tlf. 26 70 77 94 
 
Formiddags Drop-IN hver torsdag fra kl. 11-13 
Vi starter indendørs Drop-In fra den 8. oktober. Du møder bare op (husk rene sko), gerne lidt før kl. 11. Vi spiller 
doubler med skiftende makkere. Det koster kr. 30,- pr. gang som betales ved ankomst. 
  
Mange hilsner 
Jørgen Holm 
Fredensborg Tennis Klub og Øresund Tennis 
________________________________________________________________ 
  
STØT ØRESUND TENNIS MED 500 KR uden det koster dig en krone 
Book et møde med SPAR NORD. Det er nemt, følg Linket 
http://minklubminbank.dk/helsingoer#  (husk at vælg Øresund Tennis) 
  
STØT ØRESUND TENNIS hver måned uden det koster dig en krone 
Skift til LOKALTELEFONEN. Det er nemt, følg linket (Husk at vælg Øresund Tennis) 
https://www.lokaltelefonen.dk/produkter/mobilpakker.asp 
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